

◎ 公益財団法人 日本船員雇用促進センター 内藤加代子 さん ○ ログアウト

oxdot HOME・訓練申し込み 技能訓練について igotimes 年間スケジュール マイページ igotimes ヘルプ igotimes 管理 igotimes

募集案内

Home > 募集案内

第4回 (内航総連) STCW条約基本訓練講習 長崎

※この訓練は、内航総連傘下の組合加盟の船社のみが対象です。加盟されていない船社は申込できま せん。 加盟に関するお問い合わせは内航総連(TEL:03-3263-4554)までお願いいたします。 また、内航総連が実施する2022年度のSTCW訓練講習には全ての講習を通じて1社1名までの申し 込みとなります。 開催期間 開始: 2023年2月08日(水) 2023年2月09日(木) 終了: STCW条約2010年マニラ改正及び国土交通省海事局からの通達に対応し、5年ごとに基本訓練 内容 (「個々の生存技術」「防火と消火」)を受講することにより、緊急時における退船や消火活動を適 確に実施できるようにするための講習です。 長崎市民神の島プール(1日目 生存訓練の会場) 会場1 〒850-0078 長崎県長崎市神ノ島町3丁目526番地33 ₾ 長崎市民神の島プール 〒850-0078 長崎県長崎市神ノ島町3 丁目526-33 4.0 75 件のクチコミ 有)松尾溶断 拡大地図を表示 神の島工場 服部産業(株) 本社 長崎市民神の島プール 佐川急便 長崎営業所 (株)九電工 長崎営業所 小榊総合グラウンド 神の島公園グラウンド マリーナアルパマ(2日目消火訓練の会場) 会場2 〒851-2107 長崎県西彼杵郡時津町久留里郷1439-10

^



昼食	各自でのご準備をお願いいたします。	
宿泊について	宿泊の斡旋は行っておりませんので、各自でのご手配をお願いいたします。 会場・宿泊ガイド をご参照ください。 長崎市民神の島プール ^[2] マリーナアルパマ ^[2]	
備考	訓練修了後、全員に和文の修了証明書が発行されます。 必要な方には英文の修了証明書も発行いたしますので、希望される方は申込フォームの「英文の修了 証明書」の項目で、必要である旨をご入力ください。 なお、英文の修了証明書の発行には生存・消火それぞれ1,000円の追加料金が発生いたします(当日 現地支払い)。	
事前提出書類(全員)	 抽選で当選された方は以下の書類をご提出ください。 (1) 受講申込書[□] (2) 健康状態申告書(消火訓練)[□] (3) 健康状態申告書(生存訓練)[□] (4) 住民票または運転免許証の写し(現住所が確認できるもの) (5) 海技免状(航海・機関)の写し(取得されている方) 1月28日(土)まで(必着)に下記宛に郵送にてご提出ください。 ◎ 送付先 〒850-0055 長崎県長崎市中町1-25 MJM中町ビル2F株式会社日本海洋資格センター 長崎事務所 TEL 095-832-8850, FAX 095-832-8110, E-MAIL nagasaki@jml-gr.jp ※提出が1月28日まで間に合いそうにない場合はFAX・メールでの対応も可能です。その場合は当日に書類原本をご持参いただき、現地でご提出ください。 	

募集期間外です。 開講月の2ヵ月前の1日から募集を開始します。

公益財団法人 日本船員雇用促進センター(SECOJ)

雇用促進部 Email:kunren@secoj.com TEL:03-3523-5991 FAX:03-3523-5995

Copyright ©2019 SECOJ

利用規約